АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2021                                               с.Подгорное                                                          № 4

О графике встреч
Главы Подгорнского сельского поселения с населением на 2021 год

В соответствии с распоряжением Администрации Подгорнского сельского поселения от  01.04.2016 № 10 «О Порядке проведения встреч Главы Подгорнского сельского поселения с населением»

1. Утвердить график проведения Главой Подгорнского сельского поселения встреч с населением на территории Подгорнского сельского поселения 2021 году согласно приложению №1.
2. Утвердить постоянный круг вопросов, обсуждаемых на встречах с населением Подгорнского сельского поселения  в 2021 году согласно приложению 2  к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                     А.Н.Кондратенко

Приложение №1
к распоряжению
 Администрации Подгорнского
 сельского поселения от 11.01.2021 № 4

График проведения Главой Подгорнского сельского поселения
 встреч с населением на территории Подгорнского сельского поселения в 2021 году

	пп
	Населенный пункт
	Дата проведения встречи

	1
	с. Ермиловка
	14.04.2021, 07.09.2021

	2
	с.Сухой Лог
	14.04.2021, 07.09.2021

	3
	с.Чемондаевка
	14.04.2021, 07.09.2021

	4
	д.Григорьевка
	16.04.2021, 08.09.2021

	5
	п.Элитное
	16.04.2021, 08.09.2021

	6
	д.Кирпичное
	16.04.2021, 08.09.2021

	7
	с.Мушкино
	20.04.2021, 09.09.2021

	8
	п.Трудовой
	20.04.2021, 09.09.2021

	9
	д.Минеевка
	20.04.2021, 09.09.2021

	10
	п.Черемушки
	20.07.2021, 07.12.2021

	11
	с. Подгорное
	28.04.2021; 06.07.2021; 16.09.2021; 11.11.2021

[bookmark: _GoBack] Приложение №2

к  распоряжению Администрации
 Подгорнского сельского поселения
от 11.01.2021 № 4

Постоянный круг вопросов,
 обсуждаемых на встречах Главы Подгорнского сельского поселения с населением

1. Благоустройство.
2. Уличное освещение.
3. Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения.
4. Обеспечение  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения.
5. Организация накопления (в том числе раздельного накопления) и транспортирование твердых коммунальных отходов.
6. Обеспечение первичной пожарной безопасности.
7. Развитие ЛПХ.